
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ASF – Social Media posts 

 
 

Facebook 

 

 
 

Twitter 

 
 

Instagram 

Zastavme společně africký mor prasat! 
  
Proti tomuto smrtelnému onemocnění 
v současné době v Evropě neexistuje 
vakcína. Je proto třeba mu účinně 
předcházet. 
Stačí dodržet tři jednoduché, ale 
zásadní kroky: 
  Prevence 
  Včasná detekce 
  Hlášení 
Naučte se rozpoznávat příznaky 
afrického moru prasat a pomozte 
zabránit jeho šíření 
➡ 
https://multimedia.efsa.europa.eu/ 
asf/#/ 
#stopASF #AfricanSwineFever #EFSA 

 

 Zastavme společně africký mor prasat. 
  
Proti tomuto smrtelnému onemocnění 
neexistuje lék. Zabránit jeho přenosu je 
proto zcela klíčové. 
Domácí a divoká prasata ochráníte 
dodržením těchto jednoduchých, ale 
nezbytných pravidel:    https:// 
multimedia.efsa.europa.eu/asf/#/ 

 

 

Zastavme společně africký mor prasat! 
  
Jak můžete zabránit šíření tohoto 
smrtelného onemocnění? 
➡hlášením podezřelých případů 
➡ rozpoznáním příznaků 
➡ udržováním čistoty a dezinfekcí  
  Klikněte na odkaz v bio a zjistěte víc 
o africkém moru prasat a ochraně 
domácích i divokých prasat před tímto 
onemocněním. #ASF 
#stopASF #AfricanSwineFever #EFSA 

 

Buďte o krok napřed! 
Chraňme domácí a divoká prasata: 
společnými silami můžeme africký mor 
prasat zastavit    
Osvojte si kroky a opatření, kterými 
můžete zabránit šíření nákazy ➡ 
https://multimedia.efsa.europa.eu/asf/#
/ 
#stopASF #AfricanSwineFever #EFSA 

 

 

 

 

 Buďte o krok napřed!   
Africký mor prasat je nebezpečný.   
Protože proti tomuto onemocnění v 
Evropě v současné době neexistuje 
vakcína, je prevence tím 
nejdůležitějším nástrojem, který máme 
k dispozici. 
Zjistěte, jakými kroky a opatřeními 
můžete zabránit nákaze ➡ 
https://multimedia.efsa. 
europa.eu/asf/#/ 

Buďte o krok napřed!   
Africký mor prasat je smrtelné 
onemocnění postihující několik států 
Evropské unie. 
Společně můžeme zabránit tomu, aby 
se šířilo do dalších zemí. 
Chraňte chovy prasat a divoká prasata 
dodržováním základních hygienických 
pravidel, prevencí, detekcí a hlášením 
nemoci. 
Klikněte na odkaz v bio a zjistěte víc o 
opatřeních, která mohou africký mor 
prasat zastavit ⬆ 
#stopASF #AfricanSwineFever #EFSA 


